
Câmpus Sertãozinho - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008530-0 RAPHAEL PESCUMA DE MKDAES 15/03/2004 12,0 15,0 27,0 27,0 1 Aprovado 

01.011659-0 LEANDRO JUNIO DOS SANTOS COLAES 04/04/2003 12,0 14,0 26,0 26,0 2 Aprovado 

01.005981-0 CHRISTIAN RAFAEL STRABELI PORTUGAL 02/04/1988 12,0 12,0 24,0 24,0 3 Aprovado 

01.012121-3 JOAO PEDRO LOPES CARDOSO DA SILVA 13/02/2003 14,0 9,0 23,0 23,0 4 Aprovado 

01.000252-0 JÚLIO CESAR SOUSA LEITE 17/07/2000 12,0 11,0 23,0 23,0 5 Aprovado 

01.003716-8 EDUARDO LACERDA SILVA 02/01/2006 12,0 11,0 23,0 23,0 6 Aprovado 

01.009721-3 JOÃO VÍTOR SOUZA GUIMARÃES 11/09/2003 11,0 12,0 23,0 23,0 7 Aprovado 

01.011005-0 LUCAS RAMOS DE MATOS 04/10/2006 9,0 14,0 23,0 23,0 8 Aprovado 

01.000057-3 DELMIRO PINHEIRO DE JESUS 04/01/1980 13,0 9,0 22,0 22,0 9 Aprovado 

01.008243-0 RODRIGO ARANTES DE MAGALHÃES 11/12/1983 12,0 10,0 22,0 22,0 10 Aprovado 

01.012044-9 GABRIEL VITOR DOS SANTOS 11/09/1996 12,0 10,0 22,0 22,0 11 Aprovado 

01.010266-4 CHRISTIANE ISABELLE POLI NUNES 19/09/2003 13,0 8,0 21,0 21,0 12 Aprovado 

01.009490-1 ARTHUR JOSE DOS SANTOS FAVARETTO 22/12/1999 11,0 10,0 21,0 21,0 13 Aprovado 

01.005715-9 GILMAR JUNIO FERREIRA DA SILVA 02/03/2002 11,0 10,0 21,0 21,0 14 Aprovado 

01.000398-5 JOÃO PEDRO RODRIGUES DOS SANTOS 21/08/2004 11,0 10,0 21,0 21,0 15 Aprovado 

01.006739-9 PAULO HENRIQUE SANTOS SOUSA 23/09/2002 10,0 11,0 21,0 21,0 16 Aprovado 

01.000729-1 YASMIM FARIAS CATANDUBAS 28/05/2004 10,0 11,0 21,0 21,0 17 Aprovado 

01.003275-1 GUILHERME HENRIQUE BORGES 01/06/2005 10,0 11,0 21,0 21,0 18 Aprovado 

01.009597-0 MATHEUS FELIPE DA SILVA 30/10/2006 10,0 11,0 21,0 21,0 19 Aprovado 

01.012257-2 LOGAN DUARTE DE ARAÚJO 06/07/2004 9,0 12,0 21,0 21,0 20 Aprovado 

01.000525-7 DANIEL VENTURA BETTARELLO 07/12/0004 11,0 9,0 20,0 20,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001898-1 MICAEL SOARES DOS SANTOS 16/09/1994 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001063-7 EDUARDO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA 26/01/2000 12,0 8,0 20,0 20,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012005-3 PEDRO LUYAN DOS SANTOS 07/06/1999 11,0 9,0 20,0 20,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005140-6 NICOLAS FERREIRA 02/08/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001193-8 ALLAN MENDES RIBEIRO 13/06/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010802-3 LEONARDO AUGUSTO PIRES DE OLIVEIRA 20/04/1982 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006398-7 DAVID COSTA EUZEBIO 04/04/1998 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:17 Página 1



Câmpus Sertãozinho - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010477-5 LUCAS GABRIEL DE SOUZA SILVA 05/03/2004 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011003-7 RUAN CAIO ASSIS DE OLIVEIRA 09/08/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011972-0 GABRIEL DOS SANTOS 06/11/1998 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011494-0 MATEUS NOVAES SANTOS 01/02/1995 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011939-2 JOAO GUILHERME CAMILO FERRACINI 21/04/2004 12,0 7,0 19,0 19,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007934-0 LUCAS PAULO DEMESIO 12/05/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004888-7 ELDER TIAGO PRICILIANO RUAS 21/01/1999 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010693-0 IAGO GABRIEL OLIVEIRA ANDRADE DE CASTRO 14/06/2005 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011756-5 BRENO THIAGO BAZARÉ FRANCO 26/07/2001 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002128-5 CARLA ROBERTA DA COSTA TORRES 04/04/1985 11,0 7,0 18,0 18,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011993-7 MARCOS VINICIUS ALVES DA CRUZ 18/12/1998 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011780-3 JESSE FRANCISCO SILVA 01/12/1999 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005516-6 VÍTOR LUCAS GELONI MUNIZ 18/03/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006242-7 CARLOS EDUARDO SEIXAS FERRO 02/10/1997 10,0 8,0 18,0 18,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000196-3 BRIAN FERREIRA DIAS 03/11/2004 9,0 9,0 18,0 18,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009123-9 EDNALDO FREITAS DA SILVA 07/12/1974 10,0 7,0 17,0 17,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011251-0 RAFAEL RAMOS DE MATOS 09/06/2002 10,0 7,0 17,0 17,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000198-6 CAUÊ DA SILVA SANTOS 31/10/2003 10,0 7,0 17,0 17,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007481-5 RENAN SCAVASINI GIMENEZ 23/12/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007526-9 CARLOS HENRIQUE RAMOS CARIDADE 04/05/1992 9,0 8,0 17,0 17,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001789-8 CAUAN ROBERTO DA SILVIA 21/08/2002 9,0 8,0 17,0 17,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010075-4 CARLOS GABRIEL DA SILVA 15/10/2002 9,0 8,0 17,0 17,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010416-6 JOSE MANOEL DA SILVA SANTOS 18/10/2002 9,0 8,0 17,0 17,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000749-2 CAIO PIERRE S PINA 07/08/2022 9,0 8,0 17,0 17,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008371-9 THAMYRES DE BRITTO NOGUEIRA 11/09/1990 8,0 9,0 17,0 17,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000591-0 JULIO CESAR DOS SANTOS 20/06/1994 8,0 9,0 17,0 17,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008540-5 IZIDIO HENRIQUE CARDOSO DE ALMEIDA 23/02/2004 8,0 9,0 17,0 17,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003465-5 JOÃO PEDRO LIMA DE OLIVEIRA 12/06/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000702-6 MARCELA RIBEIRO CONCARIO 31/12/2003 7,0 10,0 17,0 17,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.000368-9 WILLIANS FLAVIO RODRIGUES 08/11/1979 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009941-3 JOSE MISSIAS SANTOS SAPUCALHA JUNIOR 25/03/1996 10,0 6,0 16,0 16,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012265-5 IGOR BRITES MARCILIO 22/07/2002 8,0 8,0 16,0 16,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001114-0 LINCOLN GUSTAVO DOS SANTOS 19/12/2002 8,0 8,0 16,0 16,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004010-1 MATEUS BONINI 16/02/1980 7,0 9,0 16,0 16,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003508-6 JONATAN PANDOCHI DE SOUZA 05/02/1994 7,0 9,0 16,0 16,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001759-1 YURI DE OLIVEIRA FERRAZ 13/07/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000039-5 CAUAN PEREIRA DE ALMEIDA 29/05/2006 7,0 9,0 16,0 16,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000972-3 VICTOR HUGO DO NASCIMENTO 18/01/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011474-0 WILLIAM DE CARVALHO BRITES 24/03/1987 9,0 6,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004714-9 VITÓRIA ISABELA DE OLIVEIRA 12/07/2004 9,0 6,0 15,0 15,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006335-5 RENATO PEREIRA DE MELO 28/09/1993 8,0 7,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000556-0 LI FANG CHEN 10/10/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011673-2 JOÃO OTÁVIO DO NASCIMENTO BARROS 31/10/2004 9,0 5,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011628-7 BRIAN RODRIGUES BOMFIM 31/01/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007478-4 FABIO LOPES GRAMINHA 16/09/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008838-4 LUCIANO PEREIRA MIRANDA 31/12/1994 7,0 6,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001785-2 BRUNO RIBEIRO TEIXEIRA 05/05/2000 7,0 6,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000324-1 HELEN QUÉZIA CAMARGO PEREIRA SILVA 27/01/2003 7,0 6,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010413-7 GABRIELA CUNHA ARAUJO 27/03/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007187-0 VALDEMIR DA SILVA ASSIS 13/12/1972 7,0 5,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011631-8 MAICON VINICIUS DOS SANTOS 04/04/2002 6,0 5,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003198-7 PEDRO FELIPE MARTINS 21/01/2005 5,0 6,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006543-7 DANIEL DA SILVA 28/05/1991 4,0 7,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011036-2 FELIPY DE ALMEIDA LEITE 28/12/2005 4,0 7,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005535-0 JONATAS WILLIAM AHMAD 04/08/1982 5,0 5,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000206-9 WELLINGTON DE JESUS BRITES 11/04/1990 4,0 6,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003208-2 LEANDRO DONIZETI SIQUEIRA MARTINS 28/02/1984 4,0 4,0 8,0 8,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000052-1 FERNANDO CESAR DA SILVA 08/07/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.000472-0 RODRIGO JOSE DE CARVALHO 22/10/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000599-0 GABRIEL DONIZETTI GUIMARAES QUINARIA 05/06/2022 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000606-7 ANA CAROLINA DE JESUS OLIVEIRA 02/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001628-4 ANA BEATRIZ APARECIDA OLIVEIRA LEITE 25/07/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002143-4 HAMILTON DE ALMEIDA 22/12/1965 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002275-8 MATHEUS DE OLIVEIRA LEITE 09/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003231-4 THIAGO SANTOS DE SOUZA 02/02/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003677-2 LUCAS MATEUS DA SILVA DUARTE 07/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004325-2 RICARDO HENRIQUE DA SILVA 18/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004668-7 DANIEL PEREIRA DOS SANTOS 26/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004820-3 EDUARDO APARECIDO DA SILVA 05/10/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005100-4 MAÉLLY LUIZA DA SILVA BARROS 26/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005568-6 ERICA CRISTINA DA COSTA QUEIROZ 31/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005692-9 FERNANDO DE OLIVEIRA FRANCISCO 15/09/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006278-1 IZABELA CRISTINA DE MEDEIROS 01/02/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006406-0 LÍVIA SILVA FERREIRA 09/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007522-3 ROGERIO ALMEIDA DE AZEVEDO 24/07/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007734-0 SAMUEL HENRIQUE QUEIROZ 01/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008573-0 CARLOS EDUARDO GONCALVES 14/07/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008713-7 FRANCISCO ADELME AMARAL DA SILVA 18/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009025-7 MATEUS BARROS DIAS DO NASCIMENTO 24/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009556-2 ANA JULIA BAHR 01/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009819-3 KAUA OLIVEIRA EULALIO 25/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010541-5 JOSE RICARDO DA SILVA DUARTE 01/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010605-3 WESLEY ADRIANO LUIZ 11/03/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010727-1 ALEX CARVALHO DE ATAÍDE 16/11/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010891-6 JULIANO DE OLIVEIRA LIMA 05/07/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011730-6 JOSE DIOGO PECANHA 17/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012024-8 ESTEVÃO ARIEL ARANTES DA SILVA 22/08/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.012027-7 JADER SANTOS ALVES 11/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012062-7 BRUNO JOSE DA SILVA 10/08/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Sertãozinho - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008530-0 RAPHAEL PESCUMA DE MKDAES 15/03/2004 12,0 15,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011659-0 LEANDRO JUNIO DOS SANTOS COLAES 04/04/2003 12,0 14,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012121-3 JOAO PEDRO LOPES CARDOSO DA SILVA 13/02/2003 14,0 9,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000252-0 JÚLIO CESAR SOUSA LEITE 17/07/2000 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009721-3 JOÃO VÍTOR SOUZA GUIMARÃES 11/09/2003 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011005-0 LUCAS RAMOS DE MATOS 04/10/2006 9,0 14,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012044-9 GABRIEL VITOR DOS SANTOS 11/09/1996 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005715-9 GILMAR JUNIO FERREIRA DA SILVA 02/03/2002 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006739-9 PAULO HENRIQUE SANTOS SOUSA 23/09/2002 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003275-1 GUILHERME HENRIQUE BORGES 01/06/2005 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001898-1 MICAEL SOARES DOS SANTOS 16/09/1994 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001193-8 ALLAN MENDES RIBEIRO 13/06/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010802-3 LEONARDO AUGUSTO PIRES DE OLIVEIRA 20/04/1982 10,0 10,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

01.010477-5 LUCAS GABRIEL DE SOUZA SILVA 05/03/2004 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011003-7 RUAN CAIO ASSIS DE OLIVEIRA 09/08/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

01.007934-0 LUCAS PAULO DEMESIO 12/05/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

01.011756-5 BRENO THIAGO BAZARÉ FRANCO 26/07/2001 8,0 11,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

01.011780-3 JESSE FRANCISCO SILVA 01/12/1999 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005516-6 VÍTOR LUCAS GELONI MUNIZ 18/03/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006242-7 CARLOS EDUARDO SEIXAS FERRO 02/10/1997 10,0 8,0 18,0 18,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000196-3 BRIAN FERREIRA DIAS 03/11/2004 9,0 9,0 18,0 18,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009123-9 EDNALDO FREITAS DA SILVA 07/12/1974 10,0 7,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000198-6 CAUÊ DA SILVA SANTOS 31/10/2003 10,0 7,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007481-5 RENAN SCAVASINI GIMENEZ 23/12/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010075-4 CARLOS GABRIEL DA SILVA 15/10/2002 9,0 8,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010416-6 JOSE MANOEL DA SILVA SANTOS 18/10/2002 9,0 8,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000702-6 MARCELA RIBEIRO CONCARIO 31/12/2003 7,0 10,0 17,0 17,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000368-9 WILLIANS FLAVIO RODRIGUES 08/11/1979 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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01.003508-6 JONATAN PANDOCHI DE SOUZA 05/02/1994 7,0 9,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004714-9 VITÓRIA ISABELA DE OLIVEIRA 12/07/2004 9,0 6,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011628-7 BRIAN RODRIGUES BOMFIM 31/01/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008838-4 LUCIANO PEREIRA MIRANDA 31/12/1994 7,0 6,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001785-2 BRUNO RIBEIRO TEIXEIRA 05/05/2000 7,0 6,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000324-1 HELEN QUÉZIA CAMARGO PEREIRA SILVA 27/01/2003 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007187-0 VALDEMIR DA SILVA ASSIS 13/12/1972 7,0 5,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011631-8 MAICON VINICIUS DOS SANTOS 04/04/2002 6,0 5,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011036-2 FELIPY DE ALMEIDA LEITE 28/12/2005 4,0 7,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005535-0 JONATAS WILLIAM AHMAD 04/08/1982 5,0 5,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000206-9 WELLINGTON DE JESUS BRITES 11/04/1990 4,0 6,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003208-2 LEANDRO DONIZETI SIQUEIRA MARTINS 28/02/1984 4,0 4,0 8,0 8,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000599-0 GABRIEL DONIZETTI GUIMARAES QUINARIA 05/06/2022 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000606-7 ANA CAROLINA DE JESUS OLIVEIRA 02/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002143-4 HAMILTON DE ALMEIDA 22/12/1965 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002275-8 MATHEUS DE OLIVEIRA LEITE 09/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003677-2 LUCAS MATEUS DA SILVA DUARTE 07/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004325-2 RICARDO HENRIQUE DA SILVA 18/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005568-6 ERICA CRISTINA DA COSTA QUEIROZ 31/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006278-1 IZABELA CRISTINA DE MEDEIROS 01/02/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007522-3 ROGERIO ALMEIDA DE AZEVEDO 24/07/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008713-7 FRANCISCO ADELME AMARAL DA SILVA 18/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009556-2 ANA JULIA BAHR 01/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Sertãozinho - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008530-0 RAPHAEL PESCUMA DE MKDAES 15/03/2004 12,0 15,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011659-0 LEANDRO JUNIO DOS SANTOS COLAES 04/04/2003 12,0 14,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012121-3 JOAO PEDRO LOPES CARDOSO DA SILVA 13/02/2003 14,0 9,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011005-0 LUCAS RAMOS DE MATOS 04/10/2006 9,0 14,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012044-9 GABRIEL VITOR DOS SANTOS 11/09/1996 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005715-9 GILMAR JUNIO FERREIRA DA SILVA 02/03/2002 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001898-1 MICAEL SOARES DOS SANTOS 16/09/1994 12,0 8,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

01.001193-8 ALLAN MENDES RIBEIRO 13/06/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

01.010477-5 LUCAS GABRIEL DE SOUZA SILVA 05/03/2004 10,0 10,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

01.011780-3 JESSE FRANCISCO SILVA 01/12/1999 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006242-7 CARLOS EDUARDO SEIXAS FERRO 02/10/1997 10,0 8,0 18,0 18,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009123-9 EDNALDO FREITAS DA SILVA 07/12/1974 10,0 7,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000198-6 CAUÊ DA SILVA SANTOS 31/10/2003 10,0 7,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010416-6 JOSE MANOEL DA SILVA SANTOS 18/10/2002 9,0 8,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000702-6 MARCELA RIBEIRO CONCARIO 31/12/2003 7,0 10,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000368-9 WILLIANS FLAVIO RODRIGUES 08/11/1979 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004714-9 VITÓRIA ISABELA DE OLIVEIRA 12/07/2004 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008838-4 LUCIANO PEREIRA MIRANDA 31/12/1994 7,0 6,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000324-1 HELEN QUÉZIA CAMARGO PEREIRA SILVA 27/01/2003 7,0 6,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011631-8 MAICON VINICIUS DOS SANTOS 04/04/2002 6,0 5,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005535-0 JONATAS WILLIAM AHMAD 04/08/1982 5,0 5,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000206-9 WELLINGTON DE JESUS BRITES 11/04/1990 4,0 6,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000606-7 ANA CAROLINA DE JESUS OLIVEIRA 02/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002143-4 HAMILTON DE ALMEIDA 22/12/1965 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002275-8 MATHEUS DE OLIVEIRA LEITE 09/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003677-2 LUCAS MATEUS DA SILVA DUARTE 07/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004325-2 RICARDO HENRIQUE DA SILVA 18/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006278-1 IZABELA CRISTINA DE MEDEIROS 01/02/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sertãozinho - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.007522-3 ROGERIO ALMEIDA DE AZEVEDO 24/07/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008713-7 FRANCISCO ADELME AMARAL DA SILVA 18/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Sertãozinho - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008530-0 RAPHAEL PESCUMA DE MKDAES 15/03/2004 12,0 15,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011659-0 LEANDRO JUNIO DOS SANTOS COLAES 04/04/2003 12,0 14,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012121-3 JOAO PEDRO LOPES CARDOSO DA SILVA 13/02/2003 14,0 9,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000252-0 JÚLIO CESAR SOUSA LEITE 17/07/2000 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009721-3 JOÃO VÍTOR SOUZA GUIMARÃES 11/09/2003 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011005-0 LUCAS RAMOS DE MATOS 04/10/2006 9,0 14,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012044-9 GABRIEL VITOR DOS SANTOS 11/09/1996 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010266-4 CHRISTIANE ISABELLE POLI NUNES 19/09/2003 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009490-1 ARTHUR JOSE DOS SANTOS FAVARETTO 22/12/1999 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005715-9 GILMAR JUNIO FERREIRA DA SILVA 02/03/2002 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006739-9 PAULO HENRIQUE SANTOS SOUSA 23/09/2002 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000729-1 YASMIM FARIAS CATANDUBAS 28/05/2004 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003275-1 GUILHERME HENRIQUE BORGES 01/06/2005 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009597-0 MATHEUS FELIPE DA SILVA 30/10/2006 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012257-2 LOGAN DUARTE DE ARAÚJO 06/07/2004 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001898-1 MICAEL SOARES DOS SANTOS 16/09/1994 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001193-8 ALLAN MENDES RIBEIRO 13/06/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010802-3 LEONARDO AUGUSTO PIRES DE OLIVEIRA 20/04/1982 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006398-7 DAVID COSTA EUZEBIO 04/04/1998 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010477-5 LUCAS GABRIEL DE SOUZA SILVA 05/03/2004 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011003-7 RUAN CAIO ASSIS DE OLIVEIRA 09/08/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011972-0 GABRIEL DOS SANTOS 06/11/1998 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011494-0 MATEUS NOVAES SANTOS 01/02/1995 13,0 6,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

01.007934-0 LUCAS PAULO DEMESIO 12/05/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004888-7 ELDER TIAGO PRICILIANO RUAS 21/01/1999 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010693-0 IAGO GABRIEL OLIVEIRA ANDRADE DE CASTRO 14/06/2005 9,0 10,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

01.011756-5 BRENO THIAGO BAZARÉ FRANCO 26/07/2001 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011993-7 MARCOS VINICIUS ALVES DA CRUZ 18/12/1998 11,0 7,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sertãozinho - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011780-3 JESSE FRANCISCO SILVA 01/12/1999 11,0 7,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

01.005516-6 VÍTOR LUCAS GELONI MUNIZ 18/03/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006242-7 CARLOS EDUARDO SEIXAS FERRO 02/10/1997 10,0 8,0 18,0 18,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000196-3 BRIAN FERREIRA DIAS 03/11/2004 9,0 9,0 18,0 18,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009123-9 EDNALDO FREITAS DA SILVA 07/12/1974 10,0 7,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000198-6 CAUÊ DA SILVA SANTOS 31/10/2003 10,0 7,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007481-5 RENAN SCAVASINI GIMENEZ 23/12/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007526-9 CARLOS HENRIQUE RAMOS CARIDADE 04/05/1992 9,0 8,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001789-8 CAUAN ROBERTO DA SILVIA 21/08/2002 9,0 8,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010075-4 CARLOS GABRIEL DA SILVA 15/10/2002 9,0 8,0 17,0 17,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010416-6 JOSE MANOEL DA SILVA SANTOS 18/10/2002 9,0 8,0 17,0 17,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000749-2 CAIO PIERRE S PINA 07/08/2022 9,0 8,0 17,0 17,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008371-9 THAMYRES DE BRITTO NOGUEIRA 11/09/1990 8,0 9,0 17,0 17,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000591-0 JULIO CESAR DOS SANTOS 20/06/1994 8,0 9,0 17,0 17,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008540-5 IZIDIO HENRIQUE CARDOSO DE ALMEIDA 23/02/2004 8,0 9,0 17,0 17,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000702-6 MARCELA RIBEIRO CONCARIO 31/12/2003 7,0 10,0 17,0 17,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000368-9 WILLIANS FLAVIO RODRIGUES 08/11/1979 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009941-3 JOSE MISSIAS SANTOS SAPUCALHA JUNIOR 25/03/1996 10,0 6,0 16,0 16,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001114-0 LINCOLN GUSTAVO DOS SANTOS 19/12/2002 8,0 8,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003508-6 JONATAN PANDOCHI DE SOUZA 05/02/1994 7,0 9,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001759-1 YURI DE OLIVEIRA FERRAZ 13/07/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000972-3 VICTOR HUGO DO NASCIMENTO 18/01/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011474-0 WILLIAM DE CARVALHO BRITES 24/03/1987 9,0 6,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004714-9 VITÓRIA ISABELA DE OLIVEIRA 12/07/2004 9,0 6,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006335-5 RENATO PEREIRA DE MELO 28/09/1993 8,0 7,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011673-2 JOÃO OTÁVIO DO NASCIMENTO BARROS 31/10/2004 9,0 5,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011628-7 BRIAN RODRIGUES BOMFIM 31/01/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008838-4 LUCIANO PEREIRA MIRANDA 31/12/1994 7,0 6,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sertãozinho - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.001785-2 BRUNO RIBEIRO TEIXEIRA 05/05/2000 7,0 6,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000324-1 HELEN QUÉZIA CAMARGO PEREIRA SILVA 27/01/2003 7,0 6,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007187-0 VALDEMIR DA SILVA ASSIS 13/12/1972 7,0 5,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011631-8 MAICON VINICIUS DOS SANTOS 04/04/2002 6,0 5,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006543-7 DANIEL DA SILVA 28/05/1991 4,0 7,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011036-2 FELIPY DE ALMEIDA LEITE 28/12/2005 4,0 7,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005535-0 JONATAS WILLIAM AHMAD 04/08/1982 5,0 5,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000206-9 WELLINGTON DE JESUS BRITES 11/04/1990 4,0 6,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003208-2 LEANDRO DONIZETI SIQUEIRA MARTINS 28/02/1984 4,0 4,0 8,0 8,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000052-1 FERNANDO CESAR DA SILVA 08/07/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000472-0 RODRIGO JOSE DE CARVALHO 22/10/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000599-0 GABRIEL DONIZETTI GUIMARAES QUINARIA 05/06/2022 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000606-7 ANA CAROLINA DE JESUS OLIVEIRA 02/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002143-4 HAMILTON DE ALMEIDA 22/12/1965 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002275-8 MATHEUS DE OLIVEIRA LEITE 09/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003231-4 THIAGO SANTOS DE SOUZA 02/02/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003677-2 LUCAS MATEUS DA SILVA DUARTE 07/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004325-2 RICARDO HENRIQUE DA SILVA 18/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004668-7 DANIEL PEREIRA DOS SANTOS 26/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005100-4 MAÉLLY LUIZA DA SILVA BARROS 26/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005568-6 ERICA CRISTINA DA COSTA QUEIROZ 31/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005692-9 FERNANDO DE OLIVEIRA FRANCISCO 15/09/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006278-1 IZABELA CRISTINA DE MEDEIROS 01/02/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006406-0 LÍVIA SILVA FERREIRA 09/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007522-3 ROGERIO ALMEIDA DE AZEVEDO 24/07/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007734-0 SAMUEL HENRIQUE QUEIROZ 01/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008573-0 CARLOS EDUARDO GONCALVES 14/07/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008713-7 FRANCISCO ADELME AMARAL DA SILVA 18/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sertãozinho - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009025-7 MATEUS BARROS DIAS DO NASCIMENTO 24/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009556-2 ANA JULIA BAHR 01/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009819-3 KAUA OLIVEIRA EULALIO 25/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010541-5 JOSE RICARDO DA SILVA DUARTE 01/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010605-3 WESLEY ADRIANO LUIZ 11/03/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010727-1 ALEX CARVALHO DE ATAÍDE 16/11/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010891-6 JULIANO DE OLIVEIRA LIMA 05/07/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011730-6 JOSE DIOGO PECANHA 17/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012062-7 BRUNO JOSE DA SILVA 10/08/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sertãozinho - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008530-0 RAPHAEL PESCUMA DE MKDAES 15/03/2004 12,0 15,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011659-0 LEANDRO JUNIO DOS SANTOS COLAES 04/04/2003 12,0 14,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012121-3 JOAO PEDRO LOPES CARDOSO DA SILVA 13/02/2003 14,0 9,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011005-0 LUCAS RAMOS DE MATOS 04/10/2006 9,0 14,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012044-9 GABRIEL VITOR DOS SANTOS 11/09/1996 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010266-4 CHRISTIANE ISABELLE POLI NUNES 19/09/2003 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005715-9 GILMAR JUNIO FERREIRA DA SILVA 02/03/2002 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009597-0 MATHEUS FELIPE DA SILVA 30/10/2006 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012257-2 LOGAN DUARTE DE ARAÚJO 06/07/2004 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001898-1 MICAEL SOARES DOS SANTOS 16/09/1994 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001193-8 ALLAN MENDES RIBEIRO 13/06/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006398-7 DAVID COSTA EUZEBIO 04/04/1998 10,0 10,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

01.010477-5 LUCAS GABRIEL DE SOUZA SILVA 05/03/2004 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011972-0 GABRIEL DOS SANTOS 06/11/1998 9,0 11,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

01.004888-7 ELDER TIAGO PRICILIANO RUAS 21/01/1999 9,0 10,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

01.010693-0 IAGO GABRIEL OLIVEIRA ANDRADE DE CASTRO 14/06/2005 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011780-3 JESSE FRANCISCO SILVA 01/12/1999 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006242-7 CARLOS EDUARDO SEIXAS FERRO 02/10/1997 10,0 8,0 18,0 18,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009123-9 EDNALDO FREITAS DA SILVA 07/12/1974 10,0 7,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000198-6 CAUÊ DA SILVA SANTOS 31/10/2003 10,0 7,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007526-9 CARLOS HENRIQUE RAMOS CARIDADE 04/05/1992 9,0 8,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010416-6 JOSE MANOEL DA SILVA SANTOS 18/10/2002 9,0 8,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000749-2 CAIO PIERRE S PINA 07/08/2022 9,0 8,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000591-0 JULIO CESAR DOS SANTOS 20/06/1994 8,0 9,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000702-6 MARCELA RIBEIRO CONCARIO 31/12/2003 7,0 10,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000368-9 WILLIANS FLAVIO RODRIGUES 08/11/1979 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009941-3 JOSE MISSIAS SANTOS SAPUCALHA JUNIOR 25/03/1996 10,0 6,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001114-0 LINCOLN GUSTAVO DOS SANTOS 19/12/2002 8,0 8,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sertãozinho - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004714-9 VITÓRIA ISABELA DE OLIVEIRA 12/07/2004 9,0 6,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011673-2 JOÃO OTÁVIO DO NASCIMENTO BARROS 31/10/2004 9,0 5,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008838-4 LUCIANO PEREIRA MIRANDA 31/12/1994 7,0 6,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000324-1 HELEN QUÉZIA CAMARGO PEREIRA SILVA 27/01/2003 7,0 6,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011631-8 MAICON VINICIUS DOS SANTOS 04/04/2002 6,0 5,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005535-0 JONATAS WILLIAM AHMAD 04/08/1982 5,0 5,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000206-9 WELLINGTON DE JESUS BRITES 11/04/1990 4,0 6,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000606-7 ANA CAROLINA DE JESUS OLIVEIRA 02/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002143-4 HAMILTON DE ALMEIDA 22/12/1965 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002275-8 MATHEUS DE OLIVEIRA LEITE 09/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003231-4 THIAGO SANTOS DE SOUZA 02/02/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003677-2 LUCAS MATEUS DA SILVA DUARTE 07/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004325-2 RICARDO HENRIQUE DA SILVA 18/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004668-7 DANIEL PEREIRA DOS SANTOS 26/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006278-1 IZABELA CRISTINA DE MEDEIROS 01/02/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007522-3 ROGERIO ALMEIDA DE AZEVEDO 24/07/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007734-0 SAMUEL HENRIQUE QUEIROZ 01/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008713-7 FRANCISCO ADELME AMARAL DA SILVA 18/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009819-3 KAUA OLIVEIRA EULALIO 25/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010541-5 JOSE RICARDO DA SILVA DUARTE 01/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sertãozinho - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008530-0 RAPHAEL PESCUMA DE MKDAES 15/03/2004 12,0 15,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000368-9 WILLIANS FLAVIO RODRIGUES 08/11/1979 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sertãozinho - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008530-0 RAPHAEL PESCUMA DE MKDAES 15/03/2004 12,0 15,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000368-9 WILLIANS FLAVIO RODRIGUES 08/11/1979 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sertãozinho - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008530-0 RAPHAEL PESCUMA DE MKDAES 15/03/2004 12,0 15,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000368-9 WILLIANS FLAVIO RODRIGUES 08/11/1979 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Sertãozinho - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008530-0 RAPHAEL PESCUMA DE MKDAES 15/03/2004 12,0 15,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000368-9 WILLIANS FLAVIO RODRIGUES 08/11/1979 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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